
 
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  Datová schránka: ergbrf7 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: ezak@praha4.cz 
IČO: 000 63 584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz  

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 

 

Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje a uveřejňuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele na adrese https://ezak.praha4.cz/ v souladu s ust. §§ 98 a 99 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):  

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení 

veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4   

Zadavatel obdržel dne 11. 6. 2025 následující dotaz dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto svou odpověď na tento dotaz. 

 Dotaz (přesné znění): 

Dobrý den, 

Mohl bych Vás požádat o doplňující informaci ohledně rozdělení ceny plnění na tři platby? Jedná se o 

to, zda bude dodávka jednou akceptována a potom lze vystavit fakturu na celou částku s rozdělením 

splatnosti a /nebo tři faktury s různou délkou splatnosti, v obou případech dle ustanovení čl. 4.5. ? 

Zároveň, jelikož licence jsou trvalé a budou dodány rovnou, je možné fakturovat celé DPH, protože 

DUZP nastane okamžikem dodání bez ohledu na splátkový kalendář? 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel vyhodnotil své požadavky ve vztahu k platebním podmínkám s ohledem na dotaz dodavatele 

a tímto sděluje, že platba bude provedena jednorázově v plné výši po dodání licencí Microsoft. 

Zadavatel tímto dále upravuje čl. 4.5 návrhu smlouvy ve znění přílohy č. 3 zadávací dokumentace a 

podrobné členění nabídkové ceny - Krycí list nabídky ve znění přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

Upravené znění návrhu smlouvy a krycího listu tvoří přílohu tohoto vysvětlení. Dále zadavatel 

odstraňuje druhý odstavec čl. 2.1 zadávací dokumentace, čl. 2.1 nově zní: 

„Předmětem plnění této veřejné zakázky je nákup 540 trvalých licencí kancelářského balíku Microsoft 

Office Standard v českém jazyce na zařízení bez Software Assurance v cenách pro zákazníka státní 

správy ve verzi 2024 (Office Std Dev SL). 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 zákona. 

Dodavatel bude poskytovat dodávky a související služby zadavateli na základě smlouvy 

a dle nejvyšších standardů profesní efektivity a kvality a v souladu s licenčními podmínkami 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
v zadávacím řízení č. VZN/25/064 vedeném v otevřeném řízení k zadání 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky a uveřejněném ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 6. 5. 2025 pod evid. č. Z2025-025254  

pod názvem: 

„Licence kancelářského balíku – Microsoft Office Standard“ 

https://ezak.praha4.cz/
https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

společnosti Microsoft. Dodavatel bude při realizaci plnění veřejné zakázky respektovat platný právní 

řád České republiky. 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na některé obchodní značky, obchodní firmy 

nebo jména, je to odůvodněno předmětem veřejné zakázky a zejména nutností dosažení přesného 

popisu požadovaného plnění.“ 

Zadavatel tímto s ohledem na ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena do 21. 7. 2025 do 12:00 hod. 

 

 

Přílohy:  

1) Licence Microsoft Office_zadávací dokumentace_příloha č3_Návrh smlouvy_oprava DI 2 

2) Licence Microsoft Office_zadávací dokumentace_příloha č1_Krycí list nabídky_oprava DI 2 

 

V Praze dne 16. 6. 2025  

 

 

 

 

                        Mgr. Gabriela Sýkorová 

  vedoucí oddělení veřejných zakázek 

          odbor právní úřadu městské části Praha 4 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek  

odbor právní úřadu městské části Praha 4 


		2025-06-16T17:09:57+0200
	Mgr. Hana Valtová


		2025-06-16T17:11:38+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová




